
INSTRUKTAŻ 
AKCESORIA I  DODATKI 

Nowoczesna marka specjalizująca się w rozwiązaniach
bieliźnianych do zadań specjalnych i nie tylko!



Od lat jesteśmy ekspertami w branży bieliźnianej,
posiadamy międzynarodowe kwalifikacje w bra-fittingu,
znaki zastrzeżone oraz certyfikaty dermatologiczne do
wszystkich produktów klejonych na ciało. Nasza oferta
rozwiązań do dekoltów i wieczorowych kreacji to wysokiej
jakości asortyment sprawdzony na wielu sylwetkach i
biustach. 

Nasza bielizna po prostu działa - ubieramy kobiety od lat.
Jako marka prowadzona przez kobiety najlepiej
rozumiemy potrzeby innych kobiet. 

#bilbetteoriginal 
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Zastanawiasz się, jakie bieliźniane rozwiązanie wybrać na
ślub, randkę, studniówkę lub inne wielkie wyjście?
Koniecznie zapoznaj się z naszym asortymentem i
poradnikiem akcesoriów!



FAKTY 

Największym wrogiem produktów 
 klejonych do ciała jest
natłuszczona skóra. Jeśli masz
zwyczaj nakładania kremów i
balsamów na ciało, musisz je
pominąć nawet na kilka dni przed
użyciem akcesoriów z klejem.
Dodatkowo, przed ich założeniem
przetrzyj skórę spirytusem
salicylowym i pozostaw do
całkowitego wyschnięcia. 

-  CIAŁO 

Prosimy mieć na uwadze, że
produkty bieliźniane o naturze
intymnej (klejone do skóry) nie
podlegają zwrotom po otwarciu
zabezpieczonego opakowania
ochronnego ze względów
higienicznych. Otwórz opakowanie
jeśli jesteś zadowolona z dobranego
artykułu przed usunięciem plomby.  

-  HIGIENA 
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AKCESORIA 
I DODATKI 
Dane techniczne oraz instrukcje użytkowania akcesoriów i
dodatków. 
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Produkt spoza naszej branży, natomiast bardzo
przydatny do wielkich wyjść. Na prośby klientek
poszerzamy nasz asortyment akcesoriów i dodatków o
anty-poślizgowe nakładki na podeszwy. Idealnie
nadadzą się do szpilek i obuwia wyjściowego. Śliskie
parkiety i upadki na sali podczas wesela lub imprez to
już przeszłość! W tych podkładkach poczujesz się
bezpieczniej, ochronisz podeszwy przed nadmiernym
ścieraniem oraz zwiększysz komfort. 

W komplecie znajdziesz 3 pary podkładek z klejem o
różnej teksturze antypoślizgowej do większości rodzajów
obuwia. Podkładkę doklejamy do suchej i czystej
powierzchni przedniej na podeszwie.Upewnij się, że
wszystkie brzegi przylegają do podeszwy. Jeśli podkładki
są większe niż powierzchnia obuwia, można je przyciąć
do mniejszego rozmiaru. Podkładki można również
podciąć do kształtu 'klocka' obcasa w obuwiu
płaskim/męskim. Można użyć do obuwia dziecięcego. 
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ANTYPOŚLIZGOWE PODKŁADKI 
NA PODESZWY 
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Taśma dwustronna samoprzylepna to idealne
rozwiązanie do kreacji z dużymi dekoltami i wycięciami.
Dodatkowe zastosowania: mocowanie maseczek
ochronnych na twarzy, rękawiczek lateksowych do
nadgarstków, skarpetek do ciała, mocowania muchy lub
krawatu aby się nie poruszały, do ściągania meszków
lub sierści z ubrania, a nawet do usuwania śladów
szminki na swetrze!

Taśma jest jednorazowego użytku. Rolka pozwala na
dopasowanie i cięcie dłuższych  lub krótszych kawałków
według potrzeby. Jeśli masz dużą powierzchnię do
obklejenia lub ciężki materiał, polecamy klejenie
punktowe - kilkanaście pasm ułożone z odstępami w
kilku rzędach. Tym samym zwiększysz wydajność
produktu. Nasze opakowanie na mocny zacisk pozwoli
na zachowanie świeżości taśmy nawet na kilka lat.
Więcej na kanale YouTube.
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FASHION TAPE - DWUSTRONNA
TAŚMA DO UBRAŃ I  CIAŁA 
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https://www.youtube.com/watch?v=MgXhxc-lDaE


Wkładki mniejsze, delikatniejsze w rozm M dedykowane
są małym biustom chcącym powiększyć rozmiar o 0.5-1
lub zamaskować małą asymetrię miedzy piersiami. 
Wkładki duże w rozm XL dostępne są tylko w kolorze
transparentnym i powiększają biust o 2 rozmiary. Mogą
być użyte do dużej asymetrii. 

Wkładki występują w 2 rozmiarach.  

Wkładki nie posiadają kleju (który i tak by się zużył po
pierwszym noszeniu), więc najbezpieczniejszą metodą
zabezpieczenia wkładek w staniku lub stroju kąpielowym
jest wykonanie kieszonek od środka miseczek. Można to
łatwym sposobem wykonać w domu, doszywając mały
kawełek materiału (może być po starym podkoszulku lub z
próbek ze sklepu). Kieszonka powinna mieć otwarte wejście
od górnej części pachy. Wejście powinno być mniejsze niż
wysokość wkładki. Kieszonka nie powinna być luźna, a
dobrze dopasowana do kształtu wkładki.W kanale YouTube
 pokazujemy jak wykonać kieszonkę domowym sposobem.  
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SILIKONOWE WKŁADKI PUSH UP 
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https://www.youtube.com/watch?v=xaxqFX8wMug


EKOLOGICZNY PŁYN DO PRANIA 
DELIKATNYCH TKANIN  
 Wiele staników samonośnych jest wielokrotnego użytku. Jeśli stanik
po noszeniu jest odpowiednio umyty, wysuszony i zabezpieczony,
może służyć nawet do 10x.

Dlatego w trosce o delikatne biustonosze z żelowym klejem
proponujemy płyn do prania delikatnych tkanin bez potrzeby
płukania.

Ten rewelacyjny płyn to  produkt w 100% biodegradowalny, nie
posiadający żadnych chemicznych składników. Jest również 
 stosowny do delikatnej bielizny, koronek, jedwabiu, kaszmiru,  wełny,
naturalnych skór, dziecięcych ciuszków, maskotek, sukni ślubnych
itp.

JAK DOZOWAĆ PRODUKT:
1. Pranie w pralce: Wybierz delikatny cykl i niską temperaturę. Dodaj 2
lub 3 nakrętki Eucalanu do maszyny.
2. Pranie ręczne: Użyj 5 ml/1 łyżeczkę na 4 litry wody (więcej w
przypadku silnie zabrudzonych przedmiotów).
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DZIĘKUJEMY 
Instruktaż przygotowany przez
Certyfikowaną Bra-fitterkę Bilbette 
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